

من چگونه می توانم برای دریافت کمک مالی اقدام کنم؟

شما می توانید فرم های درخواست را از وب سایت کمیسیون فرهنگی تفریحی نورث ونکوور (NVRC) پرینت بگیرید یا نسخه هایی از آن را از مرکز تفریحی جامعه محلی خودتان دریافت نمایید. هنگامی که درخواست خود را تکمیل و مدارک مورد نیاز را جمع آوری کردید، می توانید مدارک لازم را به هر مرکز NVRC تحویل دهید یا به آدرس financialassistance@nvrc.ca ایمیل کنید.

چه مدت طول می کشد تا یک درخواست بررسی شود؟

لطفاً از قبل برنامه ریزی کنید زیرا ممکن است حداکثر سه هفته طول بکشد تا درخواست شما بررسی شود. سپس از طریق روش ارتباطی ترجیحی خود از وضعیت درخواست مطلع خواهید شد. در صورت تأیید، برنامه ریز تسهیلات با شما تماس می گیرد تا در مورد گزینه ها، جزئیات برنامه و نوع کمی که می توانید دریافت کنید با شما صحبت کند.

چه کسانی واجد شرایط کمک مالی نیستند؟

- کسانی که مجموع درآمد خالص خانواده آنها در محدوده حداقل و حداکثر دستورالعمل های ذکر شده قرار نمی گیرد
- کسانی که کمتر از یک سال در کانادا زندگی کرده اند
- افرادی که تحت طبقه بندی اداره مهاجرت و شهروندی کانادا کارآفرین تلقی می شوند
- کسانی که وضعیت موقتی دارند، مانند ویزای توریستی، تحصیل یا اجازه کار.
- کسانی که تحت قرارداد حمایت مالی در کانادا هستند (حامی مالی شما مسئول نیازهای مالی شماست)

کدام آژانس ارائه دهنده خدمات برای معرفی شما واجد شرایط است؟

یک آژانس ارائه دهنده خدمات معتبر، یک آژانس با بودجه دولتی یا آژانس غیرانتفاعی ثبت شده که به ساکنان نورث ونکوور که به افراد دچار مشکلات مالی پشتیبانی و خدمات ارائه می دهد. برخی از آژانس های معتبر عبارتند از: وزارت توسعه اجتماعی و کاهش فقر، وزارت کودکان و خانواده ها، زیست اجتماعی بریتیش کلمبیا، خدمات خانوادگی در نورث شور، ایمپکت نورث شور، انجمن ناتوانی های ذهنی، مرکز HOPE، کوستال هلت ونکوور، انجمن سلامت روان کانادا (CMHA)، پروژه هاروست، انجمن لوک آوت، مرکز زنان نورث شور، انجمن خدمات بحران نورث شور، مدیران مدارس، قوم اسکوامیش، و قوم تسلیل-واتوت.

کارکنان NVRC باید شخص/آژانس ارجاع دهنده را به منظور تأیید برنامه ها تأیید کنند. معرفی نامه ها باید روی سربرگ رسمی و شامل امضا و اطلاعات تماس فرد معرفی کننده باشند.

در صورت تأیید، چه نوع کمک مالی ممکن است در دسترس باشد؟

اگر درخواست شما تأیید شود، کارکنان NVRC با شما تماس خواهند گرفت تا در مورد گزینه های مبتنی بر علایق و نیازهای شما و خانواده تان صحبت کنند. این گزینه ها می توانند شامل یارانه برای برنامه ها و عضویت های ثبت شده باشند. در صورت تأیید، یارانه برای هر یک از اعضای خانواده در نظر گرفته می شود (غیر قابل انتقال) و قابل استفاده برای یک سال تقویمی (منقضی شده در 31 دسامبر) است.

آیا پس از تأیید، نیاز به تمدید درخواست خود خواهیم داشت؟

درخواست شما به مدت یک سال از تاریخ تأیید اعتبار دارد و باید هر سال از طریق فرآیند درخواست استاندارد تمدید شود. هر سال یک برنامه جدید در نظر گرفته می شود. توصیه ما این است که فرآیند تمدید را یک ماه قبل از تاریخ انقضا شروع کنید، زیرا روند بررسی درخواست ممکن است تا سه هفته طول بکشد.

از کجا می توانم درآمد خالص خود را متوجه شوم؟

درآمد خالص خود را می توانید در خط 236 ابلایه ارزیابی (Notice of Assessment یا NOA) یا گزینه C از آژانس درآمد کانادا ملاحظه کنید. لطفاً توجه داشته باشید که ما NOA، فرم های T4، T1 یا T5 را به عنوان مدرک اثبات درآمد نمی پذیریم.

من از طرف خانواده ام درخواست کمک دارم. چه کسانی را باید در این برنامه وارد کنم؟

خود شما به عنوان مخاطب اصلی، همسر یا شریک زندگی شما (که در یک خانه زندگی می کنید، ارتباط زناشویی یا معمولی) و افراد تحت تکفل 18 سال و کمتر.

سایر اعضای خانواده که با شما در یک خانه زندگی می کنند، مانند والدین، پدربزرگ و مادربزرگ و فرزندان بزرگسال بالای 19 سال باید جداگانه درخواست دهند.

آیا برنامه هایی وجود دارند که واجد شرایط دریافت کمک مالی نباشد؟

NVRC طیف گسترده ای از برنامه ها را ارائه می دهد، با این حال، برخی از آنها تحت برنامه کمک مالی ما قرار نمی گیرند. برخی از نمونه ها عبارتند از آموزش تخصصی و برنامه های توسعه مهارت های تایید شده (مانند دوره های آموزشی نجات غریق و پرستاری بچه)، جشن های تولد، آموزش های فردی و خصوصی است.

NVRC محل تجمع بسیاری از لیگ های ورزشی محلی و سایر گروه ها است که امکانات ما را برای ارائه برنامه های خود اجاره می کنند. NVRC هزینه های ثبت نام در لیگ های ورزشی محلی و برنامه هایی که در محل ما به صورت اجاره ای برگزار می شوند و جزو برنامه های ثبت شده در NVRC نیستند، را تحت پوشش حمایت مالی قرار نمی دهد. برخی از نمونه ها عبارتند از: باشگاه های شنای رقابتی، های خردسالان، و لیگ های بسکتبال خصوصی. اگر مایل به دریافت کمک مالی برای حمایت از فرزندان در این نوع برنامه ها هستید، لطفاً گزینه های زیر را بررسی کنید:

Athletics4Kids (A4K)

Canadian Tire Jumpstart

KidSport Canada

چگونه می توانم گزینه C یا فرم صورتحساب اثبات درآمد را برای درخواست خود دریافت کنم؟

صورتحساب اثبات درآمد درآمد: وارد بخش « My Account » در وبسایت Canada Revenue Agency شوید. توجه: پس از ورود به سیستم، ممکن است لازم باشد که کد امنیتی CRA برای دسترسی به تمام خدمات « My Account » درخواست کنید.

گزینه C / صورتحساب اثبات درآمد - با آژانس درآمد کانادا به شماره 1-800-959-8281 تماس بگیرید

من نمی خواهم اطلاعات شخصی خود را به اشتراک بگذارم. آیا باز هم می توانم برای کمک مالی اقدام کنم؟

این یک برنامه اختیاری است. اگر بسته ای درخواست شما حاوی تمامی مدارک لازم نباشد، درخواست شما بررسی نخواهد شد.

اگر درخواست بدهم و درخواستم تایید نشود چه اتفاقی می افتد؟

در صورت تایید نشدن درخواست شما، از طریق روش ارتباطی دلخواهتان به شما اطلاع داده خواهد شد. اگر مدارک ارسالی شما حاوی اطلاعات لازم نباشد، می توانید آن را دوباره ارسال کنید.